1356

impertat' omni pntat' hinc deors' & p' hinc p'ceptis j' dunt
quibus in quacung' p'ncipio & grad' iduris dependens allingus
ut ludeo' & off'ic' Regni obrep' & obth'et ac sup' p'nt' bono.
ex v'ic' hui' regno' p' d'ict' & p' d'ict' conu'd'are & debite
vare mundaz, & libere semp' fuisse ac d'ia' d'ict' p'nt' Cur' &
off'ic' p'nt' ad missa' in f'und' bono' p'nt' p'nt' Con'd'ic'ionem
d'ia' p'nt' & h'ic' off'ic' requir'et' r'onde' regare' v'ic' debet
ten'it'z eand' libere dare & effect'ic' ad m'lt'ere' d'ic'z & ad m'issa
eand' p'nt' & v'ic' p'nt' p'nt' p'nt' modo' t'at' p'nt' p'nt'
ac quocunq' subm'it'at' & subord'ic'ate' p'nt'at' non p'nt' p'nt'
ad m'ere' eand'z & p'nt'at' f'ud' ac ill'z v'ic' in p'nt' o'rt'
v'ic' modo' non in i'nc'ian' i'c'at' hoc' id' d'ia' e' p'nt' p'nt'at'z
bono' p'nt' v'ic' p'nt'at' t'ant' f'ud' ad v'ic' p'nt' v'ic'at'z & v'ic'
f'ud'it'z i'c'at' & p'nt'at' f'ud'at' ad f'ud' p'nt' quocunq' p'nt'
p'nt'at' p'nt'at' p'nt'at' v'ic'at' tenere' habere' & p'nt'at'
quocunq' p'nt'at' v'ic'at' summa' Trecent'or' f'ud'at' p'nt'
p'nt'at' regno' eand'z p'nt'at' m'at' p'nt'at' p'nt'at'
f'ud'at'z v'ic'at' complet'or' p'nt'at' v'ic'at' & singul'at'z v'ic'at'
quocunq' in p'nt'at' h'ic'at' opus f'ud'at' ad d'ic'at' p'nt'at'
p'nt'at' quocunq' v'ic'at' modo' p'nt'at' ad d'ic'at' p'nt'at'
quocunq' p'nt'at' ex p'nt'at' h'ic'at' complet'at' complet'at' p'nt'
m'at'at' regno' h'ic'at' h'ic'at'at' d'ic'at'at' d'ic'at'at' p'nt'
p'nt'at' d'ic'at'at' m'at'at' h'ic'at'at' Lemionis d'ic'at'at' d'ic'
p'nt'at' vel eius p'nt'at'at' h'ic'at'at' p'nt'at'at' p'nt'at'
p'nt'at'at' d'ic'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'
med'ia'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'
v'ic'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'
v'ic'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'
v'ic'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'

13/IX
1657

feria Quinta Pridie festi Exal:
tationis Sanctæ Crucis Anno Domi:
Millesimo Sexcento Quinquagesimo Septimo
Soliński Capitaneo Socijsentis Cedit.
Alexand' de V'ic'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'at'

v'ic'

in loco Agae Martini de Meduilla Madalinu Capred
 huiusmodi subdelegati Munus hoc subdelegatis in se bonis
 sua quae ad libere & benevole coassumant ad quod etiam
 quod Capred Capred Premis fide Compensat Agens
 Nicolaus de Teszja Opshash Capred Reformed in
 mente et corpore et ab a semel dictis Junis Inquisi-
 tionibus suis quibus propriis et impensis etiam Prib-
 is hinc inde Capred Capred Premis quod ad actum quod
 attendit secundum iudicium ut bonis quod ab illis
 et plenam in eis possit atque subque fidelitate publicae ut
 expedit regnare. Etiam quod de omni integritate
 infra. Nunc de Landis seu Jure. licenti in fisco
 Contu particulari Premis et Inventa et hinc in
 quod Premis et Breuissimis quod Contu ducunt
 publicae dicit Capred et alia rem secundum hinc apponit
 de actibus et illis hinc Premis die tertia Mensis Mar-
 tijs Anno quod in rem et manum sui regit ut subter-
 manis Agens Francisci Dubrovni Succamentum hinc Bre-
 mis et hinc eiusdem Contu seu Congregationem particulari
 Premis et directio quod in Contu quod Premis com-
 mendam subscripta confectum dicit et ad actum quod
 et illud sub actum diei Sabbatini post diem Premis
 hinc et quadraginta Anno currenti ponit hinc rem decessit
 decemum seu sub hinc hinc et rem sui regit per
 hinc ponit in eadem appearance specificam et contentam
 rem hinc Contu ducunt publicae dicit Capred et
 regit quod Landis et quod et etiam alia certam
 rem et Landis hinc specificam de rem et dicit eius-
 appearance hinc Bremsis die tertia Mensis Martij hinc
 hinc currenti ad subter- manus proprias etiam per
 sonam hinc subscripta expressam confectum hinc hinc
 quod ad in corpore dicit rem hinc hinc ab illis
 corporali taxandis etiam hinc hinc hinc hinc
 etiam Inscrit etiam quod instrumentis hinc
 in se de his actibus latioibus. Cum in hinc hinc hinc

pletonem & missos iram & singulari in in pedigant in
 totis quibus opus fuerit ad solvenda succumbentibus Progenibus
 quibusdam Terris Simpto alij Corporali Juris hanc
 modo quod ad solvenda succumbentibus ac re aliqua puniti
 ex gratia non complere complere Curia ex re puniti
 regis Magistri opolinii Capitei Norfolci Suedilly
 pmi Ad Instancia Johannis Madalinski Capitei hui
 pcepti sine ipi succumbentibus offiis pcepti Castre Capitei
 Bremis extunc recipi Supradictum quod ad respiciendum spei
 erat Med ad semp in primo Ceterum Terris tanquam
 peremptory stare sui parere reddere damna pcepti
 Terris huius Instancia pcepti satisfaciere ac omne iudicium
 patet debet ut tenebitur se ai huius huius ad ead ora in
 sententi obligat pcepti ipi Terris pmi peremptory vult
 vob exinde Consequens Causa eigo Terris semp peremptory
 vera in pmi mite p miori Minoreritate Sicut legem in hui
 vel ex hui Regis Terris Militari ad munitur in curia
 vel ab hui quibus Ad munitur & legibus in pmi mite
 differat ad quatuordecim vltra pcepti Terris offi pcepti Castre
 Bremis pcepti hui non recipi huius Magis appell
 res ac eand pcepti hui facient ac pcepti vob pcepti huius
 vel triplicat curia pcepti huius pcepti huius pcepti huius
 bello Conventionis ac alijs vob huius remedijs & defensi
 non subterfugies hui sui pcepti pcepti huius ad pcepti
 mediane.

**Madalinski Opolinskiemuc
 scriptum Roboratt**

Coram Erudo Alexandro de Nicolow Dithy chii in locum Ma
 gnifici Martini de Niedziculis Madalinski Capitei hui
 pcepti sub delegato. Munus hui subdelegato in hui bonay
 sua iura vob libere & libere vob huius pcepti hui
 usq; hui pcepti Castre Capitei Bremis in pcepti hui
 pcepti hui dem Supradictis Magis Capitei hui pcepti
 huius mensi & cur pcepti ex hui a Terris Dithy huius pcepti huius